

令和5年2月吉日

お客様各位

名札・プレートの価格改定についてのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は、弊社サービスをご愛顧頂きまして誠に有難うございます。

昨今の原材料価格の高騰により、誠に不本意ながら下記の通り【名札・プレート】の価格を改定させていただきます。

このような事情をご賢察いただき、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 新価格に関しましては、別紙「2023年2月10日改訂名札・プレート新料金表」をご参照ください。
2. 価格改定の実施時期
令和5年2月10日(金)14:00以降のご注文分より
※FAX、メールでのご注文についても、2月10日(金)14:00以降受付より適用となります。

■ 本件に関するお問合せは、@名刺 総合案内までお問合せください。

TEL: 045-324-0857

受付時間: 平日9:00~18:00(土日祝休業)



名札

名札(板+黒文字彫刻)価格

ご注文合計金額 = 名札 + オプション

既製板サイズ(角丸)	1行		2行		3行		4行	
20 × 45 mm 50 mm 55 mm 60 mm	山田 レイアウト001		日本商事 山田 レイアウト003		日本商事 山田 レイアウト009		日本商事株式会社 東京支店 山田 部長 レイアウト017	
25 × 45 mm 50 mm 55 mm 60 mm	山田太郎 レイアウト002		看護師 山田 レイアウト007		日本商事 部長 山田 レイアウト011		株式会社日本商事 部長 山田 レイアウト018	
30 × 50 mm 60 mm			部長 山田 レイアウト012		株式会社日本商事 山田 レイアウト016		株式会社日本商事 部長 山田 レイアウト019	
板の種類	姓のみ	フルネーム	姓のみ	フルネーム	姓のみ	フルネーム	姓のみ	フルネーム
白板・黒板 (3mm厚)	¥690 <small>(税込 ¥759)</small>	¥740 <small>(税込 ¥814)</small>	¥890 <small>(税込 ¥979)</small>	¥940 <small>(税込 ¥1,034)</small>	¥1,090 <small>(税込 ¥1,199)</small>	¥1,240 <small>(税込 ¥1,364)</small>	¥1,340 <small>(税込 ¥1,474)</small>	¥1,390 <small>(税込 ¥1,529)</small>
パール (3mm厚)	¥830 <small>(税込 ¥913)</small>	¥880 <small>(税込 ¥968)</small>	¥1,030 <small>(税込 ¥1,133)</small>	¥1,080 <small>(税込 ¥1,188)</small>	¥1,230 <small>(税込 ¥1,353)</small>	¥1,390 <small>(税込 ¥1,529)</small>	¥1,480 <small>(税込 ¥1,628)</small>	¥1,530 <small>(税込 ¥1,683)</small>
ツインボード (3mm厚)	¥640 <small>(税込 ¥704)</small>	¥690 <small>(税込 ¥759)</small>	¥840 <small>(税込 ¥924)</small>	¥890 <small>(税込 ¥979)</small>	¥1,040 <small>(税込 ¥1,144)</small>	¥1,090 <small>(税込 ¥1,199)</small>	¥1,290 <small>(税込 ¥1,419)</small>	¥1,340 <small>(税込 ¥1,474)</small>
カラーボード (3mm厚)	¥750 <small>(税込 ¥825)</small>	¥800 <small>(税込 ¥880)</small>	¥950 <small>(税込 ¥1,045)</small>	¥1,000 <small>(税込 ¥1,100)</small>	¥1,150 <small>(税込 ¥1,265)</small>	¥1,300 <small>(税込 ¥1,430)</small>	¥1,400 <small>(税込 ¥1,540)</small>	¥1,450 <small>(税込 ¥1,595)</small>
メタルボード (2.4mm厚)								
ガラスボード (2.5mm厚)	¥980 <small>(税込 ¥1,078)</small>	¥1,030 <small>(税込 ¥1,133)</small>	¥1,180 <small>(税込 ¥1,298)</small>	¥1,230 <small>(税込 ¥1,353)</small>	¥1,380 <small>(税込 ¥1,518)</small>	¥1,430 <small>(税込 ¥1,573)</small>	¥1,630 <small>(税込 ¥1,793)</small>	¥1,680 <small>(税込 ¥1,848)</small>

*名札の書体は、丸ゴシック以外をご希望の場合は【フルネーム価格】で作成可能です。


オプション

ライン	1本 ¥100 <small>(税込 ¥110)</small>
色文字 白・赤・青・紺 桃・緑・黄緑・黄	1色 ¥100 <small>(税込 ¥110)</small>
ロゴ・イラスト 登録	1点 ¥1,500~ <small>(税込 ¥1,650)</small>
ロゴ彫刻	1点 1行分扱い

*色が重なるロゴ・細かいロゴなどはできない場合があります。
*ロゴ指定の場合は綺麗な版下をご用意ください。

別製サイズ	最大 40×70mmまで ¥100 <small>(税込 ¥110)</small>
-------	---

*最大サイズを超えるサイズは別途お見積り。

裏面タイプ 標準：両用ピン	
------------------	---

*「安全ピンのみ」「無し」「テープ付き」も無料で変更可能。

プレート

プレート(板+黒文字彫刻)価格

ご注文合計金額 = プレート + オプション

板サイズ (縦cm×横cm)	白板・黒板 (1・2・3mm厚) カラーボード (2・3mm厚)		ツインボード (2・3mm厚) グラフィックボード (1.6mm厚)		メタルボード (2.4mm厚)		ガラスボード (2.5mm厚)		パール (2・3mm厚)	
	丸ゴシック体	他の書体	丸ゴシック体	他の書体	丸ゴシック体	他の書体	丸ゴシック体	他の書体	丸ゴシック体	他の書体
30cm ² まで	¥1,600 <small>(税込 ¥1,760)</small>	¥2,100 <small>(税込 ¥2,310)</small>	¥1,300 <small>(税込 ¥1,430)</small>	¥1,800 <small>(税込 ¥1,980)</small>	¥1,900 <small>(税込 ¥2,090)</small>	¥2,400 <small>(税込 ¥2,640)</small>	¥2,400 <small>(税込 ¥2,640)</small>	¥2,800 <small>(税込 ¥3,080)</small>	¥2,000 <small>(税込 ¥2,200)</small>	¥2,500 <small>(税込 ¥2,750)</small>
50cm ² まで	¥2,400 <small>(税込 ¥2,640)</small>	¥3,300 <small>(税込 ¥3,630)</small>	¥2,200 <small>(税込 ¥2,420)</small>	¥3,000 <small>(税込 ¥3,300)</small>	¥2,800 <small>(税込 ¥3,080)</small>	¥3,600 <small>(税込 ¥3,960)</small>	¥3,500 <small>(税込 ¥3,850)</small>	¥4,200 <small>(税込 ¥4,620)</small>	¥2,900 <small>(税込 ¥3,190)</small>	¥3,800 <small>(税込 ¥4,180)</small>
100cm ² まで	¥2,700 <small>(税込 ¥2,970)</small>	¥3,700 <small>(税込 ¥4,070)</small>	¥2,400 <small>(税込 ¥2,640)</small>	¥3,400 <small>(税込 ¥3,740)</small>	¥3,100 <small>(税込 ¥3,410)</small>	¥4,000 <small>(税込 ¥4,400)</small>	¥4,100 <small>(税込 ¥4,510)</small>	¥4,700 <small>(税込 ¥5,170)</small>	¥3,200 <small>(税込 ¥3,520)</small>	¥4,200 <small>(税込 ¥4,620)</small>
150cm ² まで	¥3,700 <small>(税込 ¥4,070)</small>	¥5,100 <small>(税込 ¥5,610)</small>	¥3,300 <small>(税込 ¥3,630)</small>	¥4,700 <small>(税込 ¥5,170)</small>	¥4,500 <small>(税込 ¥4,950)</small>	¥5,800 <small>(税込 ¥6,380)</small>	¥5,400 <small>(税込 ¥5,940)</small>	¥6,600 <small>(税込 ¥7,260)</small>	※パール板は150cm ² ~の 取扱いはございません。	
200cm ² まで	¥4,400 <small>(税込 ¥4,840)</small>	¥6,000 <small>(税込 ¥6,600)</small>	¥3,700 <small>(税込 ¥4,070)</small>	¥5,300 <small>(税込 ¥5,830)</small>	¥5,300 <small>(税込 ¥5,830)</small>	¥6,800 <small>(税込 ¥7,480)</small>	¥6,100 <small>(税込 ¥6,710)</small>	¥7,600 <small>(税込 ¥8,360)</small>		
300cm ² まで	¥5,900 <small>(税込 ¥6,490)</small>	¥7,900 <small>(税込 ¥8,690)</small>	¥5,200 <small>(税込 ¥5,720)</small>	¥7,300 <small>(税込 ¥8,030)</small>	¥6,700 <small>(税込 ¥7,370)</small>	¥8,100 <small>(税込 ¥8,910)</small>	¥7,600 <small>(税込 ¥8,360)</small>	¥9,600 <small>(税込 ¥10,560)</small>		
400cm ² まで	¥7,300 <small>(税込 ¥8,030)</small>	¥9,900 <small>(税込 ¥10,890)</small>	¥6,600 <small>(税込 ¥7,260)</small>	¥9,200 <small>(税込 ¥10,120)</small>	¥8,400 <small>(税込 ¥9,240)</small>	¥11,400 <small>(税込 ¥12,540)</small>	¥10,700 <small>(税込 ¥11,770)</small>	¥13,600 <small>(税込 ¥14,960)</small>		
500cm ² まで	¥8,000 <small>(税込 ¥8,800)</small>	¥10,800 <small>(税込 ¥11,880)</small>	¥7,300 <small>(税込 ¥8,030)</small>	¥10,100 <small>(税込 ¥11,110)</small>	¥9,600 <small>(税込 ¥10,560)</small>	¥12,300 <small>(税込 ¥13,530)</small>	¥12,100 <small>(税込 ¥13,310)</small>	¥14,500 <small>(税込 ¥15,950)</small>		
600cm ² まで	¥10,200 <small>(税込 ¥11,220)</small>	¥13,800 <small>(税込 ¥15,180)</small>	¥9,500 <small>(税込 ¥10,450)</small>	¥13,100 <small>(税込 ¥14,410)</small>	¥12,500 <small>(税込 ¥13,750)</small>	¥16,700 <small>(税込 ¥18,370)</small>	¥14,200 <small>(税込 ¥15,620)</small>	¥18,300 <small>(税込 ¥20,130)</small>		
800cm ² まで	¥13,000 <small>(税込 ¥14,300)</small>	¥17,700 <small>(税込 ¥19,470)</small>	¥11,600 <small>(税込 ¥12,760)</small>	¥16,400 <small>(税込 ¥18,040)</small>	¥15,400 <small>(税込 ¥16,940)</small>	¥20,000 <small>(税込 ¥22,000)</small>	¥18,600 <small>(税込 ¥20,460)</small>	¥23,700 <small>(税込 ¥26,070)</small>		
1000cm ² まで	¥15,900 <small>(税込 ¥17,490)</small>	¥21,500 <small>(税込 ¥23,650)</small>	¥13,700 <small>(税込 ¥15,070)</small>	¥19,600 <small>(税込 ¥21,560)</small>	¥19,100 <small>(税込 ¥21,010)</small>	¥24,600 <small>(税込 ¥27,060)</small>	¥22,600 <small>(税込 ¥24,860)</small>	¥27,700 <small>(税込 ¥30,470)</small>		
1200cm ² まで	¥17,300 <small>(税込 ¥19,030)</small>	¥23,500 <small>(税込 ¥25,850)</small>	¥14,500 <small>(税込 ¥15,950)</small>	¥20,900 <small>(税込 ¥22,990)</small>	¥20,500 <small>(税込 ¥22,550)</small>	¥26,600 <small>(税込 ¥29,260)</small>	¥25,600 <small>(税込 ¥28,160)</small>	¥31,100 <small>(税込 ¥34,210)</small>		
1500cm ² まで	¥20,200 <small>(税込 ¥22,220)</small>	¥27,400 <small>(税込 ¥30,140)</small>	¥17,300 <small>(税込 ¥19,030)</small>	¥24,800 <small>(税込 ¥27,280)</small>	¥24,200 <small>(税込 ¥26,620)</small>	¥31,200 <small>(税込 ¥34,320)</small>	¥30,100 <small>(税込 ¥33,110)</small>	¥36,400 <small>(税込 ¥40,040)</small>		

オプション価格

板サイズ (縦cm×横cm)	マグネット 板の裏にマグネット を付けます	L型加工 白板・黒板・パール・ カラーボードのみ	両面彫り 白板・黒板・パール・カラーボードのみ	
			丸ゴシック体	他の書体
30cm ² まで	¥150 <small>(税込 ¥165)</small>	¥720 <small>(税込 ¥792)</small>	¥660 <small>(税込 ¥726)</small>	¥990 <small>(税込 ¥1,089)</small>
50cm ² まで	¥170 <small>(税込 ¥187)</small>	¥860 <small>(税込 ¥946)</small>	¥1,100 <small>(税込 ¥1,210)</small>	¥1,540 <small>(税込 ¥1,694)</small>
100cm ² まで	¥230 <small>(税込 ¥253)</small>	¥1,100 <small>(税込 ¥1,210)</small>	¥1,320 <small>(税込 ¥1,452)</small>	¥1,760 <small>(税込 ¥1,936)</small>
150cm ² まで	¥300 <small>(税込 ¥330)</small>	¥2,090 <small>(税込 ¥2,299)</small>	¥1,430 <small>(税込 ¥1,573)</small>	¥2,420 <small>(税込 ¥2,662)</small>
200cm ² まで	¥510 <small>(税込 ¥561)</small>	¥2,530 <small>(税込 ¥2,783)</small>	¥2,200 <small>(税込 ¥2,420)</small>	¥2,970 <small>(税込 ¥3,267)</small>
300cm ² まで	¥650 <small>(税込 ¥715)</small>	¥2,970 <small>(税込 ¥3,267)</small>	¥2,860 <small>(税込 ¥3,146)</small>	¥3,960 <small>(税込 ¥4,356)</small>
400cm ² まで	¥950 <small>(税込 ¥1,045)</small>	¥3,300 <small>(税込 ¥3,630)</small>	¥3,520 <small>(税込 ¥3,872)</small>	¥4,950 <small>(税込 ¥5,445)</small>
500cm ² まで	¥1,120 <small>(税込 ¥1,232)</small>	¥3,850 <small>(税込 ¥4,235)</small>	¥3,960 <small>(税込 ¥4,356)</small>	¥5,390 <small>(税込 ¥5,929)</small>
600cm ² まで	¥1,350 <small>(税込 ¥1,485)</small>	¥4,180 <small>(税込 ¥4,598)</small>	¥4,950 <small>(税込 ¥5,445)</small>	¥6,930 <small>(税込 ¥7,623)</small>
800cm ² まで	¥1,800 <small>(税込 ¥1,980)</small>	¥5,720 <small>(税込 ¥6,292)</small>	¥6,600 <small>(税込 ¥7,260)</small>	¥8,800 <small>(税込 ¥9,680)</small>
1000cm ² まで	¥2,240 <small>(税込 ¥2,464)</small>	¥7,700 <small>(税込 ¥8,470)</small>	¥7,700 <small>(税込 ¥8,470)</small>	¥9,350 <small>(税込 ¥10,285)</small>
1200cm ² まで	¥2,580 <small>(税込 ¥2,838)</small>	¥8,250 <small>(税込 ¥9,075)</small>	¥8,580 <small>(税込 ¥9,438)</small>	¥11,000 <small>(税込 ¥12,100)</small>
1500cm ² まで	¥3,140 <small>(税込 ¥3,454)</small>	¥9,900 <small>(税込 ¥10,890)</small>	¥9,900 <small>(税込 ¥10,890)</small>	¥13,750 <small>(税込 ¥15,125)</small>

ライン	1本 ¥100 <small>(税込 ¥110)</small>
色文字 白・赤・青・紺 桃・緑・黄緑・黄	1色 ¥500 <small>(税込 ¥550)</small>
カド丸加工	1カ所 ¥50 <small>(税込 ¥55)</small>
穴あけ 直径2~10mmまで	1カ所 ¥100 <small>(税込 ¥110)</small>
ロゴ・イラスト 登録	1点 ¥1,500~ <small>(税込 ¥1,650)</small>

*色が重なるロゴ・細かいロゴなどはできない場合があります。
*ロゴ指定の場合は綺麗な版下をご用意ください。
*両面テープはプレートに付けた状態での納品に限り無料となります。

<名札の裏面について>
両用ピンタイプが標準となります。ご注文時に特にご指定がない場合は両用ピンタイプでお作りします。

<名札のサイズについて>
既製サイズは全て角丸です。カタログ掲載外のサイズや厚み、角丸でない板は別製扱いとなります。別製品をご希望の場合はお問い合わせください。

<プレートの最大文字数について>
最大文字数は30文字です。30文字を超える場合は1文字につき、別途丸ゴシック体 ¥100(税込 ¥110)、他書体 ¥150(税込 ¥165)の追加料金を申し受けます。また最大文字サイズのかねあいにより、文字数が制限される場合があります。

<プレートの最大作成サイズについて>
上記料金で作成可能な最大サイズは30cm×50cmとなります。作成サイズが最大サイズを超える場合は別途お見積りとさせていただきます。